
深圳市龙华区大浪街道广西工业区城市更新项目物业权利人核实结果公示表(第三批)

序号 物业编号 权利人 权利人证件名称 权利人证件号
原用途

（住宅/非住
宅）

所在宗地编号
/房屋登记字

号
备注

1 B1

深圳桂发工业开发
有限公司

统一社会信用代
码

91440300618831260T

非住宅

2 B2 非住宅

3 B3 非住宅

4 B4 非住宅

5 B5 非住宅

6 B6 非住宅

7 B7 非住宅

8 B8 非住宅

 如有疑议，请在2023年2月10日至2023年2月24日期间内，到受理疑议单位提出。
    受理疑议单位： 深圳市龙华区大浪街道办事处    办公地点：深圳市龙华大浪街道商会大厦308室
    联系人：廖工                                 电话：0755-27659354  13923737083                                                                                                                                                                                                                                                   
    公示时间：2023年2月10日                       公示单位：深圳市龙华区大浪街道办事处 


